
 

 - 1 - 

KUPNÍ SMLOUVA č. 122-2019-H-VB 
Evidenční číslo objednatele:INV1900021 

uzavřena dle občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 
Prodávající: HYSTER CZ a.s. 

Hulínská 3445 
767 01 Kroměříž 
IČ: 26923106   DIČ: CZ26923106 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně   
oddíl B, vložka 4121 
zastoupená: xxx, předseda představenstva 

 
 
Kupující: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
                       Kojetínská 3666/64 
 767 01 Kroměříž  
                      IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871 
 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně     
                       oddíl B, vložka 1147 
  zastoupená: xxx, ředitel společnosti 
 

  
 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

 
1.1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje dodat kupujícímu manipulační techniku HYSTER 

J1.6XNT a její příslušenství určenou jednotlivě, případně co do druhu a co do množství 
specifikovanou v příloze č.1, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „předmět prodeje“) 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu prodeje za podmínek určených  
kupní smlouvou. Součástí dodávky je i zaškolení obsluhy a předání příslušných dokladů, které se 
k předmětu koupě vztahují. Tato školení jsou poskytována bezplatně. 

 
1.2. Kupující se touto kupní smlouvou zavazuje za předmět prodeje uvedený v čl. 1.1. zaplatit 

prodávajícímu sjednanou cenu určenou v příloze č. 1 této smlouvy.  
 

 
 

Článek 2. 
Kupní cena, Způsob úhrady 

 
2.1. Kupní cena předmětu prodeje je na základě vzájemné dohody stran určena jako pevná a 

neměnná a její výše je specifikována v příloze č.1 této smlouvy. – Ke kupní ceně předmětu 
prodeje bude prodávajícím účtována zákonná daň z přidané hodnoty. 

 
2.2. Kupní cena předmětu prodeje zahrnuje dopravu na místo určení. 
 
2.3. Kupní cenu ve výši 578.100,- Kč bez DPH (699.501,- Kč včetně DPH tj. 578.100 + 121.401) se 

kupující zavazuje uhradit následujícím způsobem: 
 

Faktura-daňový doklad bude prodávajícím vystavena v den dodání předmětu prodeje kupujícímu 
na 100 % kupní ceny včetně DPH a zaslána doporučeně poštou. Splatnost faktury bude 14 dní od 
data vystavení.  
Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího vedený u 
České spořitelny, a.s. pobočka Zlín, č.ú.(Kč): xxx. Kupní cena se má za uhrazenou okamžikem 
připsání platby na účet prodávajícího (platební příkaz SHA). 
 



 

 - 2 - 

2.4. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že kupující  může ke koupi předmětu smlouvy 
využít institutu finančního leasingu a nakoupit předmět zakázky tímto způsobem. 
Prodávající  v tomto případě musí akceptovat vybranou leasingovou společnost kupujícím 
a poskytnout součinnost k úkonům vedoucím k proplácení předmětu smlouvy přes institut 
finančního leasingu. Při uplatnění finančního leasingu se nemohou zhoršit podmínky 
smlouvy u žádné ze smluvních stran a jeho podobu musí obě strany odsouhlasit, než bude 
uzavřená případná smlouva o poskytnutí finančního leasingu.  
Obě strany berou na vědomí, že údaje v kupní smlouvě č.122-2019-H-VB, evidenční číslo 
objednatele INV1900021 budou uveřejněny v registru smluv (dle zák. č. 340/2016 Sb., v 
platném znění) a smluvní strany zároveň prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní 
tajemství ani jiné informace, které by nemohly či neměly být zveřejněné. 

Informace o zpracování osobních údajů 

Osobní údaje na kupní smlouvě č. 122-2019-H-VB, evidenční číslo objednatele: INV1900021, jsou 

zpracovávány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 

Kroměříž,  IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále 

také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.  

Údaje zhotovovatele díla 

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje zhotovitele za účelem zhotovení díla. Poskytnutí 

údajů je smluvním požadavkem. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od předání díla. 

Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, odmítnutí poskytnutí těchto údajů může vést až k 

přerušení všech obchodních aktivit. 

Komise o nepodjatosti 

Správce má právní povinnost zpracovávat údaje o komisi nepodjatosti za účelem zajištění nepodjatosti 

při výběru dodavatelů, a to jméno, příjmení, číslo, občanského průkazu. Údaje jsou uchovávány po 

dobu 10 let od vyhotovení díla. 

Vaše práva 

Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat stížnost u 

dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou 

Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o 

vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana ( ivana.stouracova@vak-

km.cz) a Ing. Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz).  

 
 

 
Prodávající (dále v tomto odstavci též jako „Správce“) zpracovává osobní údaje nutné pro řádný 
výkon své činnosti (dále také jako „Osobní údaje“). Správce bude osobní údaje zpracovávat za 
účelem vedení databáze obchodních partnerů, za účelem řádného plnění této smlouvy, dále za 
účelem zasílání obchodních sdělení ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb. Správce bude 
zpracovávat především název firmy, jméno a příjmení, e-mail, telefonní číslo a IČO. Přístup k 
osobním údajům bude mít správce, jeho zaměstnanci a případně též třetí osoby zpracovatelé, 
kteří poskytují vhodné záruky a jejichž zpracování splňuje všechny požadavky GDPR, a které 
budou dostatečně chránit práva kupujícího a jeho osobní údaje. Těmito osobami jsou zejména 
obchodní zástupce a účetní. Tyto osoby však budou mít přístup k těmto údajům jen po dobu 
nezbytně nutnou a v nezbytně nutném rozsahu, pokud to bude nutné pro poskytnutí služby a 
splnění zákonných požadavků. Právním základem zpracování je nezbytnost osobních údajů pro 
naplnění jednotlivých účelů smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27.4.2016 - (dále jako „GDPR“). Správce bude Vaše osobní údaje zpracovávat v souvislosti 
se smlouvou a za účelem zasílání obchodních sdělení, po dobu nutnou k plnění smlouvy a dále 
ve věci obchodních sdělení po dobu neurčitou. 
 
Kupující má ve vztahu ke shora uvedenému zpracování osobních údajů: 
-  právo na přístup k Osobním údajům u Společnosti,  
-  právo na opravu osobních údajů 
-  právo na výmaz Osobních údajů,  
-  právo na omezení zpracování osobních údajů,  
- právo na přenositelnost údajů,  

mailto:ivana.stouracova@vak-km.cz
mailto:ivana.stouracova@vak-km.cz
mailto:tereza.andryskova@vak-km.cz


 

 - 3 - 

 

 
 

Článek 3. 
Termín a místo dodání 

 
3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět prodeje kupujícímu do 17 týdnů od podpisu této 

smlouvy (rozumí se datum doručení podepsaných smluv prodávajícímu).  
3.2. Na základě dohody stran bude předmět prodeje prodávajícím dodán do provozovny kupujícího na 

adrese: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž. 
 
3.3.  Kupující se zavazuje, že zajistí v místě dodání podmínky pro složení předmětu prodeje.  
  

 
 

Článek 4. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
4.1Pokud není v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se smluvní vztah účastníků 
Všeobecnými podmínkami prodeje společnosti HYSTER CZ a.s., které jsou jako příloha č.2 
nedílnou součástí této smlouvy. Kupující potvrzuje, že se s těmito podmínkami podrobně seznámil 
a s těmito Všeobecnými podmínkami prodeje a s jejich obsahem souhlasí.   
 

 
 

Článek 5. 
Ostatní ujednání 

 
5.1. Prodávající poskytuje záruku na vysokozdvižný vozík v délce trvání 36 měsíců nebo 6000 

motohodin dle toho, co uplyne dříve. Záruka je poskytována dle Přílohy č. 2., čl. 6. Všeobecných 
podmínek prodeje. Záruka se počítá ode dne předání předmětu prodeje kupujícímu.   

 
5.2. Kupující se stává vlastníkem předmět prodeje okamžikem úplného zaplacení kupní ceny podle 

čl.2 této smlouvy.  
 
5.3. Kupující není oprávněn předmět prodeje, jehož vlastníkem je prodávající dle čl. 5.2. této  smlouvy, 

prodat ani zastavit či  poskytnout tímto předmětem prodeje jakékoliv ručení třetím  osobám.  
 
5.4. Kupující ručí za případné škody způsobené na předmětu prodeje kupujícím nebo třetí osobou, 

pokud tento dle bodu 5.2. je majetkem prodávajícího.  
 
5.5. Předmět prodeje nesmí do úplného zaplacení kupní ceny opustit území České republiky. Případné 

přemístění mimo adresu uvedenou v bodě 3.2. může být učiněno  pouze s písemným  souhlasem  
majitele - prodávajícího. 

 
 

Článek 6. 
Závěrečná ujednání  

 
6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
6.2. Tato smlouva může být po dohodě stran měněna pouze písemně, a to formou číslovaných a 

oběma smluvními stranami odsouhlasených dodatků. 
 
6.3. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana dostane jedno vyhotovení. Totéž platí i pro případné písemné dodatky.  
 
6.4. Jestliže tato smlouva jako celek, tedy včetně příloh, obsahuje vzájemně si odporující podmínky, 

mají podmínky definované ve Smlouvě přednost před podmínkami uvedenými v přílohách.  
 



 

 - 4 - 

 
 

 
6.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě včetně kupní ceny  
b) Příloha č. 2 – Všeobecné podmínky prodeje HYSTER CZ a.s. 

 
6.6. Veškerá práva a povinnosti účastníků vzniklá na základě této smlouvy a v souvislosti s ní se řídí 

zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění jeho pozdějších změn.  
 
6.7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejich obsahem a prohlašují, že je projevem jejich 

svobodné a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy. 
 
    
 
      V Kroměříži dne  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

   Za prodávajícího Za kupujícího 
   (razítko a podpis)     (razítko a podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1  
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PRODEJE VČETNĚ KUPNÍ CENY   
 
1.1. AKUMULÁTOROVÝ VOZÍK HYSTER J1.6XNT – 1 kus 
 
  
Obsažené položky Popis 

Model  J1.6XNT 

Nosnost  1600 kg/500mm 

Konstrukce  Standardní konstrukce  

 Startování klíčkem 

 48 V 

Možnosti pohonné jednotky  Certifikace CE  

Bateriový prostor  Bateriový prostor: 545 mm (DIN)  

 Vertikální výměna baterie 

Zdvih  5° Vpřed / 5° Vzad náklon zdvihu  

 3 FFL 4900 mm (stavební výška 2130 mm) 

Čelní deska a přídavná zařízení  Čelní deska 980 mm Integrovaný boční posuv  

 Nákladový rám (výška 1.220 mm) 

Vidlice  Vidlice 1.200 x 80 x 40 mm  

Hydraulika  Hydraulické vedení + 3. sekce  

 Manuální pákové ovládání hydrauliky 

Pneumatiky  Černé superelastické 

Obslužný prostor  Zadní madlo s klaksonem  

 Dvojitá boční zrcátka 

 Ochranný rám kabiny 2.070 mm 

Ovládání směru jízdy  Integrovaný přepínač směru jízdy  

 Sloupek řízení s plynulým nastavením náklonu 

 Otočná rukojeť na volantu 

Sedadlo  Bezpečnostní pás standardní  

 Plně odpružené vinylové sedadlo 

Osvětlení a výstrahy  HALOGEN pracovní osvětlení: 2 přední, 1 zadní  

 Primární měnič napětí 

Baterie a nabíječe  Baterie včetně aquamaticu 48V 500Ah  

 50Hz nabíječ třífázový 8 hodin 48/90  

Příslušenství pro baterie a nabíječe  Nádrž na destilovanou vodu  

Cena bez DPH včetně dopravy pro VaK Kroměříž a.s.:                        578.100,- Kč 

 

 

 



 

 - 6 - 

 

 

 

 


